
ZARZĄDZENIE NR 91/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.234.2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.234.2019 oraz wnioskami Kierowników jednostek organizacyjnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: A72AB2D6-E8E9-4C1C-A556-63CD825CAF4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

855 Rodzina 5 160 382,00 0,00 72 869,00 5 233 251,00

85504 Wspieranie rodziny 130 323,00 0,00 72 869,00 203 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 323,00 0,00 72 869,00 203 192,00

bieżące razem
: 23 190 894,87 0,00 72 869,00 23 263 763,87

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

majątkowe

majątkowe razem
: 2 949 324,00 0,00 0,00 2 949 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 352 353,00 0,00 0,00 1 352 353,00

Ogółem: 26 140 218,87 0,00 72 869,00 26 213 087,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 916 337,00 0,00 0,00 1 916 337,00

Id: A72AB2D6-E8E9-4C1C-A556-63CD825CAF4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

przed zmianą 798 023,00 538 023,00 538 023,00 154 023,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 798 023,00 538 023,00 538 023,00 154 023,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 798 023,00 538 023,00 538 023,00 154 023,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 798 023,00 538 023,00 538 023,00 154 023,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 611 890,50 2 611 890,50 2 530 890,50 1 943 733,18 587 157,32 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 611 890,50 2 611 890,50 2 530 890,50 1 943 733,18 587 157,32 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 190 445,66 2 190 445,66 2 190 445,66 1 878 691,18 311 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2 190 445,66 2 190 445,66 2 190 445,66 1 878 691,18 311 754,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 831 348,36 7 787 810,36 7 023 743,50 5 516 425,50 1 507 318,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie -113 789,06 -113 789,06 -94 099,16 -61 829,41 -32 269,75 0,00 -19 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 789,06 113 789,06 94 099,16 61 829,41 32 269,75 0,00 19 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 831 348,36 7 787 810,36 7 023 743,50 5 516 425,50 1 507 318,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

przed zmianą 4 414 778,43 4 371 240,43 3 713 391,57 3 157 913,57 555 478,00 0,00 96 300,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 382,28 103 382,28 83 692,38 51 422,63 32 269,75 0,00 19 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 518 160,71 4 474 622,71 3 797 083,95 3 209 336,20 587 747,75 0,00 115 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

Id: A72AB2D6-E8E9-4C1C-A556-63CD825CAF4A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 733 153,00 733 153,00 681 753,00 636 167,00 45 586,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 382,28 -103 382,28 -83 692,38 -51 422,63 -32 269,75 0,00 -19 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 629 770,72 629 770,72 598 060,62 584 744,37 13 316,25 0,00 31 710,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 412,07 134 412,07 128 612,07 125 432,07 3 180,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 406,78 10 406,78 10 406,78 10 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 144 818,85 144 818,85 139 018,85 135 838,85 3 180,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 798,86 17 798,86 17 798,86 17 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 406,78 -10 406,78 -10 406,78 -10 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 7 392,08 7 392,08 7 392,08 7 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 181 782,00 5 181 782,00 264 636,00 201 024,00 63 612,00 0,00 4 917 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 869,00 72 869,00 2 350,00 1 880,00 470,00 0,00 70 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 5 254 651,00 5 254 651,00 266 986,00 202 904,00 64 082,00 0,00 4 987 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 723,00 162 723,00 36 600,00 35 760,00 840,00 0,00 126 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 869,00 72 869,00 2 350,00 1 880,00 470,00 0,00 70 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 235 592,00 235 592,00 38 950,00 37 640,00 1 310,00 0,00 196 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 504 704,07 22 317 959,79 15 098 059,93 9 119 848,97 5 978 210,96 1 214 000,00 5 416 964,00 561 548,86 27 387,00 5 186 744,28 5 186 744,28 1 508 116,44 0,00

zmniejszenie -136 789,06 -136 789,06 -117 099,16 -61 829,41 -55 269,75 0,00 -19 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 658,06 209 658,06 119 449,16 63 709,41 55 739,75 0,00 90 208,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 577 573,07 22 390 828,79 15 100 409,93 9 121 728,97 5 978 680,96 1 214 000,00 5 487 483,00 561 548,86 27 387,00 5 186 744,28 5 186 744,28 1 508 116,44 0,00

Id: A72AB2D6-E8E9-4C1C-A556-63CD825CAF4A. Podpisany Strona 2




